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Poussin Feminine (4 Par.)

1

2
3
3

Open Départemental Nord Kata
18 mai 2025 — Valenciennes

11385551Y
11516006X
11648421C
11694697C

RABELLE LOUANE
TAFNI BICENE

DERONNE DORINE
VANESSE CHARLIE

Poussin Masculin (9 Par.)

1

N 0o wwN

KARATE CLUB TETEGHEM
TEMPLEMARS KARATE CLUB
KARATE CLUB DE CONDE
DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

11499929X
11440246A
11478428C
11507262T
11641315D
11431424L
11677790A

ARRIMANE IMRAN
AIT ARAB AKSIL
ABCHA AKSEL
MOCHEZ LUKA
KOULOURATH SACHA
MALACRINO DIEGO
SAKHAF KAIS

Pupille Feminine (13 Par.)

1

N N o ww N

JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

KARATE CLUB DE VALENCIENNES

KARATE CLUB DE COURCHELETTES

SHOTOKAN KARATE CLUB FERRIERE LA GRANDE
DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

KARATE CLUB DE BRUAY S/ ESCAUT

095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE
095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

11275402W
11404777W
11549276L
11460842M
11394534N
11463346)
11350527E
11303938P

AIT ARAB MELINA
VANDEVYVERE LIANA
AOUADI SANA

LARBI MAYSSANE

DESCARPENTRIES LEXY

MESSNER MAELLYA
LARABI AMEL
FRAPPART EMMA

JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE
UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN
SHOTOKAN KARATE TOURQUENNOIS
SHOTOKAN KARATE TOURQUENNOIS
RYU KARATE RUMEGIES

RYU KARATE RUMEGIES

KARATE CLUB DE BRUAY S/ ESCAUT
KARATE CLUB NIEPPOIS

095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD



Pupille Masculin (16 Par.)

1

N N o ww N

11347463Y
11475150P
11552680L
11246013C
11358433X
11497715R
11560983L
11552766E

AFKIR ADNANE
TACHET LOUIS
LECLERCQ AXEL
QUENETTE TOBIAS
JOUTEL MARTIN
BOURGEOIS NOA
DUBURE NINO
NOWAK TAO

Benjamin Feminine (22 Par.)

1

RYU KARATE RUMEGIES

K CL AVESNOIS (KCA)

KARATE CLUB DE COURCHELETTES
KARATE CLUB DE COURCHELETTES
KARATE CLUB DE COURCHELETTES
DOJO KARATE PERNES EN ARTOIS
DOJO CLUB VIEUX CONDEEN
DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

062 COMITE DEPARTEMENTAL DU PAS DE CALAIS

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

11395559C
11427448

HAMADI LAYKA
JASPARD LOUANE

- 11499955B ARRIMANE JIHANE

- 11265488V FRESSANCOURT ROMANE
11406071D AIT LAMAALAM KENZA

- 11139089 ABDELMOUMEN MYRIAME
- 11583482R LACHERY SHANYSSE

- 11650642R PINCHON ZOE

N N o wwN
1

Benjamin Masculin (17 Par.)

ASSOCIATION SPORTIVE EVRY-COURCOURONNES KARATE

ESPRIT MARTIAL SOMAIN USAC

JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE

UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN

ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
KARATE CLUB NIEPPOIS

KARATE CLUB RAISMES SABATIER

ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT

091 COMITE DEPARTEMENTAL DE L ESSONNE

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

095 COMITE DEPARTEMENTAL DU VAL D OISE

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

1 - 11358494P BOULANGER JASON
- 11251547S AFKIR NAOUFEL

- 11328847  BERNARD NOA

- 11170642C LECOMTE HUGO
11457830N DELELIS MATHEO

- 11326197) JANS NATHAN

- 11550162Y DE SMET LOUIS

- 11448851D RICHARD KURTIS

N N o wwN
1

SAINT MARCEL KARATE

RYU KARATE RUMEGIES

UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN

ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

SHOTOKAN KARATE CLUB FERRIERE LA GRANDE
TEMPLEMARS KARATE CLUB

KARATE CLUB DE BRUAY S/ ESCAUT

027 COMITE DEPARTEMENTAL DE L EURE
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD



Minime Feminine (5 Par.)

1

U W w N

11167835B
11243716F
11374393V
11162013X
11557622H

DEFRANCE INES
DERONNE DELORES
BARBRY LEELOU
LEMAY TESS
NOWAK LINOA

Minime Masculin (9 Par.)

1

v W W N

RYU KARATE RUMEGIES
KARATE CLUB DE CONDE
KARATE CLUB NIEPPOIS
ASPTT LILLE

DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

11176927)
11462137V
11322608H
11140929F
11247031)
11434158H

MAZY ENZO

BROC AMIN

SECO FABIO
VANDAMME JULES
BYTTEBIER JAMES
VANAVERBECQ KHAYSS

Cadet Feminine (3 Par.)

1
2
3

UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN
EC ARTS MART WATTRELOSIENNE
ASPTT LILLE

KARATE CLUB NIEPPOIS

RYU KARATE RUMEGIES

KARATE CLUB QUAROUBLE

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

10992791L
10810731V
11247026D

DJABALLAH AOUATI JULIE

KACER MAELYS
DUCHATELET JEANNE

Cadet Masculin (3 Par.)
10817564W TRANCARD LENNY

1
2
3

SENSEI KARATE DO
DOJO CLUB VIEUX CONDEEN
RYU KARATE RUMEGIES

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD

11461660B
10922848L

GASKA WLADYSLAS
RICHARD SHAWN

RYU KARATE RUMEGIES
KARATE CLUB QUAROUBLE
KARATE CLUB DE BRUAY S/ ESCAUT

059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD
059 COMITE DEPARTEMENTAL DU NORD



	Resultats

